新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于全资子公司被债权人申请破产清算的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司上海微 乐服饰有限公司(以下简称"上海微乐")被债权人江苏海企国际股份有限公司 (以下简称"江苏海企"或"申请人")以不能清偿到期债务为由向法院申请破 产清算。
- 截至本公告披露日,公司未收到法院有关本次全资子公司被申请破产清 算的任何裁定,本次债权人申请上海微乐破产清算存在非常大的不确定性。截至 目前, 公司日常生产经营活动保持正常运作, 公司将持续积极与债权人、法院等 进行沟通,争取尽早消除不良影响,尽最大努力维护公司及全体股东利益。
- 公司将密切关注该事项的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露 义务。敬请广大投资者审慎投资,注意投资风险。

一、全资子公司被申请破产清算概述

2022 年 5 月 8 日,全资子公司上海微乐收到上海市第三中级人民法院(以 下简称"上海市三中院")发来的信息获悉,上海微乐债权人江苏海企向上海市 三中院递交了《破产申请书》,现将具体内容披露如下:

申请人: 江苏海企国际股份有限公司

被申请人: 上海微乐服饰有限公司

请求事项:申请对被申请人上海微乐服饰有限公司进行破产清算

事实与理由: 申请人与被申请人加工合同纠纷一案, 上海市徐汇区人民法院 作出(2021)沪0104 民初2904 号民事调解书并已发生法律效力,申请人2021 年7月15日申请执行,要求被申请人支付425,000元及利息,经过法院执行后 以无可供执行财产为由,于 2021 年 8 月 30 日作出(2021)沪 0104 执 4024 号终 本裁定书。申请人认为:被申请人已明显不能清偿到期债务,为保护申请人合法 权益,现申请人根据《中华人民共和国企业破产法》第二条、第七条和第七十条 依法申请宣告被申请人破产清算。

上述诉讼案件具体内容详见于 2020 年 12 月 9 日披露在上海证券交所网站《拉夏贝尔关于累计涉及诉讼及资产冻结情况的风险提示公告》(公告编号:临 2020-146)。

二、全资子公司上海微乐的相关情况

公司名称: 上海微乐服饰有限公司

统一社会信用代码: 91310112586763549E

注册资本: 5,000 万元人民币

法定代表人: 邢坤妹

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所: 上海市闵行区潭竹路 58 号

经营范围:许可项目:各类工程建设活动;建设工程设计。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

一般项目:服装服饰、鞋帽、皮革、箱包、辅料、面料、针纺织品、日用百货、床上用品、钟表、眼镜(除隐形眼镜)、化妆品、工艺礼品、玻璃制品、体育用品、办公用品、木制品、家具、花卉的销售,服装设计,市场营销策划、企业形象策划,会务服务,展览展示服务,礼仪服务,项目投资、实业投资,电子商务(不得从事增值电信,金融业务),从事服装技术、新材料科技、计算机网络科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让,房屋租赁,酒店管理。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

上海微乐最近两年一期(集团合并财务报表口径)主要财务数据:

单位:万元

项目	2022 年 3 月 31 日 (未经审计)	2021 年 12 月 31 日 (经审计)	2020年12月31日 (经审计)
资产总额	112,159.47	110,513.75	137,429.75
负债总额	115,911.15	113,035.96	131,599.37
净资产	-3,751.69	-2,522.21	5,830.38
项目	2022 年 1-3 月 (未经审计)	2021 年度 (经审计)	2020 年度 (经审计)

营业收入	1,127.58	4,706.52	8,732.51
净利润	-1,229.48	-8,352.59	-15,794.18

三、全资子公司被申请破产清算对公司的影响

- 1、若上海市三中院受理本次破产申请,上海微乐可能进入破产清算程序或被管理人接管,可能导致公司丧失对上海微乐控制权,上海微乐可能不再纳入公司合并报表范围。
- 2、截至 2022 年 3 月 31 日,公司对上海微乐的长期股权投资余额为 5,000 万元、应收账款 26,350.33 万元、其他应收款 26,860.74 万元,对其提供的担保余额约为 4 亿元。若上海微乐进入破产清算程序,上述长期股权投资、应收款项可能存在无法收回的风险,且由于目前担保责任亦未消除,存在根据企业会计准则相关规定计提减值准备及确认预计负债的风险。
- 3、截至目前,上海微乐主要资产为其名下物业资产(截至 2022 年 3 月 31 日账面价值为 91,576 万元),并以此开展对外租赁业务。若上海微乐进入破产清算程序,公司租赁业务规模可能会有所缩小。
- 4、截至目前,公司日常生产经营活动保持正常运作,公司将持续积极与债权人、法院等进行沟通,争取尽早消除不良影响,尽最大努力维护公司及全体股东利益。

四、相关风险提示

- 1、截至本公告披露日,公司未收到法院有关本次全资子公司被申请破产清算的任何裁定,本次债权人申请上海微乐破产清算存在非常大的不确定性。
- 2、公司将密切关注该事项的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联交所披露易网站(https://www.hkexnews.hk),有关公司信息均以在上述渠道刊登的公告为准。敬请广大投资者审慎投资,注意投资风险。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 董事会 2022年5月10日